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Herren er min hyrding,

eg manglar ikkje noko.

Han lèt meg liggja i  

grøne enger,

han fører meg til vatn  

der eg finn kvile.
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Utgivelser i 2024

Nr.	 Stoff-frist Utgivelse 
3	 27.08. 26.09.
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Med forbehold om ledig plass. 

Stoff-fristen må overhaldas!

KLEPP KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09.00 - 14.00
Fredag: 09.00 - 12.00 (kun tlf.)
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:

Kyrkjeverge, Arvid Kaspersen  			   401 57 641
Sekretær, Kari Haavardsholm			   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal			   924 19 934 
Diakonimedarbeider (vikar), Ruth Bråtveit	 472 59 486

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen			   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N. Djønne			   481 25 450
Sekretær, Ingunn D. Aandal			   924 19 934
Kantor, Ola Sotnakk				    919 24 158
Trusopplærar, Anette Dagfinrud Thorset		  919 21 631 
Trusopplærar, Andrea Bjørkavoll-Bergseth 	 414 53 395
Kyrkjetenar, Ketil Terning			   900 35 471
Kyrkjelydsarbeidar, Karoline Undheim		  922 55 478 
Kristina Hinna, ettåring skuleåret 23/24		  400 57646
Johannes Braut, ettåring skuleåret 23/24	 400 58240 

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord			   970 66 145
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl		  401 78 345
Dagleg leiar, Kristin Aalgaard Hillestad		  412 37 150
Ungdomsarbeidar, Karl Ørbeck Dächert 		 991 56 865

BORE KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld				    948 69 841
Dagleg leiar, Hilde Kalvatn Eikeland		  480 36 029
Sekretær, Kari Haavardsholm			   992 66 752
Organist, Elin Underhaug Kanu			   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik		  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka			   992 24 654
Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme	 909 76 477
Ungdomsarbeidar, Merete Hovtun Bjerga	 915 67 298

FRØYLAND OG ORSTAD KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde			   489 97 108
Seniorpastor, Per Larsen			   454 80 788
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug	 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve				    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik			   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal			   454 60 727
Barne- og familiepastor, Benedicte Meling	 913 90 898
Ettåring skuleåret 23/24, Irene Undheim		 970 61 630
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Diakonimedarbeiderens

Hva gjør en diakon?

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt 

med prest og diakon for samtale.
Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) - Tlf. 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) - Tlf. 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) - Tlf. 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) - Tlf. 489 97 108

Diakonimedarbeider, Ruth Bråtveit - Tlf. 472 59 486

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og er 
samtidig evangeliet i handling.

Jeg tenker at vi lever i et samfunn som 
er veldrevet. Vi får hjelp og støtte på 
alle plan, et samfunn som bistår oss 
både økonomisk og fysisk. Fra vugge 
til grav. Samfunnet tar seg av vår helse, 
vår utdannelse, vår oppdragelse og vår 
velferd, ja hele vårt liv.

Men vi som kirke, vi har en annen 
agenda, nemlig den åndelige delen.

I min tidligere jobb, kom jeg i kontakt 
med mange nybakte foreldre. Et par 
fortalte om sin opplevelse da de fikk 
sønnen sin. Da sønnen ble født fikk de 
vite at han kanskje var alvorlig syk. Det 
gikk mange dager der de ikke visste 
om de ville beholde han eller kom til å 
miste han. I denne perioden, forteller 
foreldrene at det var så mange gode folk 
rundt dem. Leger, sykepleiere, alle var 
så gode med dem. Men det var ikke før 
de møtte presten at godheten fikk en ny 
dimensjon.

I Matteus 5. 13- 16. kan vi lese: «Dere 
er verden lys! En by som ligger på et 
fjell kan ikke skjules». Dette verset står 
i konteksten, «Jordens salt og verdens 
lys». I vers 16 kan vi også lese: «slik skal 
dere la lyset skinne for menneskene, 
så de kan se de gode gjerningene dere 
gjør». Jesus understreker her at våre 
gode gjerninger er som et godt og varmt 
lys våre medmennesker bør se. Jeg 
tenker at lyset det her er snakk om er 
Jesus. Lyset har til oppgave å vise 
andre veien hjem til Gud, Jesus viser 
veien til Gud, samt varme kalde og 
frosne hjerter i den tid og det samfunn 
vi lever i.

En sånn kirke vil vi være. Som denne 
byen som ligger på fjellet og ikke kan 
skjules. Der Jesu gode budskap ligger 
åpent og tydelig.  En kirke som gir 
godheten en ny dimensjon. Jesus var 
en diakon. Han så de fattige, de som var 
falt utenfor samfunnet av ulike grunner. 
Til og med da han hang på korset, full av 
smerter og ydmyket, klarte han å se de 
andre to som hang på siden av han. 

Det er et utrykk, «ingen kan hjelpe alle, 
men alle kan hjelpe noen». Skulle jeg 
kunne gi dere lesere en hjemmelekse, så 
er det å be hver morgen: Jesus, vis meg 
noen som trenger omsorg, noen som 
trenger din hjelp via meg i dag. Jesus, la 
meg få bli din tjener i dag.

Kanskje du tenker, nei jeg har ikke noe 
å bidra med. Det er feil!  Jesus har bruk 

for nettopp deg. Er du ung eller gammel, 
kanskje du har et handikap, og tenker da 
kan jeg ikke bli brukt. Jo, jeg tror at Gud 
har bruk for alle. Om du ikke kan bruke 
beina, eller armene, så kan du fremdeles 
brukes i Guds rike. F.eks., det er nettopp 
startet en bønnegruppe i Klepp kyrkje, 
«Kvilepuls». Her kan en komme å få kvile 
i Guds nåde, men her kan du og komme 
å gjøre en tjeneste. Her trenger en ikke 
hender og føtter, her trengs det kun et 
Jesushjerte. Du kan be for noen, for noe. 
En usedvanlig viktig tjeneste. Bønnens 
kraft er en sprengkraft som vi ikke vet 
dimensjonen av.  

Det er en sang som omhandler nettopp 
bønnens kraft. Jeg siterer her: 
«Bønnens makt er underlig 
den sprenger lenker, setter fanger fri 
Den starter med Guds kjærlighet 
og fullendes i skrøpelighet.»

Jesus har bruk for deg, kirken har bruk 
for deg!

Helt til slutt vil jeg ta med Herrens 
velsignelse. Det er et av favoritt versene 
mine i bibelen.

«Herren velsigne deg og bevare deg.                                                                                                                                 
Herren la sitt ansikt lyse 
over deg og være deg nådig.                                                                                                    
Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg 
fred»

Ruth Bråtveit, diakonimedarbeider.
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I juni takkar Jarle Minnesjord av 
etter 18 år som prest i Orre. Familien 
Minnesjord flytter til Telemark der 
Jarle skal begynne som vikarprest i 
Eidanger sokn.

Menighetsbladet har i samband med 
dette stilt Jarle nokre spørsmål.

1. Korleis har tida på Orre vore? 

Jeg ser tilbake på mine 18 år som prest i 
Orrebygda med en blanding av følelser, 
hvor takknemlighet står i sentrum. 
Jærbladet tok ut en setning jeg skrev 
på facebook. «Orre har vært min første 
kjærlighet» noen misforsto noe her, så 
litt humring har det og blitt ut av det, men 
som prest stemmer det. Det tok tid å bli 
kjent, slik det ofte gjør i en bygd, men 
som prest har jeg hatt en unik mulighet til 
å komme nærmere mange mennesker, og 
det er et sterkt og flott minne fra tiden min 
på Orre.

Jeg har og satt pris på landskapet her ute 
med havet og naturen i den flotte bygda. 
Før jeg sluttet tenkte jeg å skrive en 
sjømannsvise på melodien «Wellermans 
sea shanty». Siden Orre har en så sterk 
historie med relasjon til havet ville jeg 
skrive noen vers, et av versene lyder slik:  

«I Orre vi stolte står
Ute med havet der bølgene slår

I solnedgang og mektig vind!
Gud, lys din fred herinn»

2. Spesielle hendingar/ opplevingar du 
vil trekkje frem?
 
Første gangen jeg dro til Orre kyrkje ble 
jeg forvirret da jeg ikke fant veien. Jeg 
fulgte skiltet til “Orre sentrum” nederst 
på Brautvegen, og endte opp på vei mot 
Erga og Orre gamle kyrkje. Jeg måtte 
til slutt dra til Klepp for å finne et kart, 
mens konfirmantene ventet tålmodig på 
presten. Dette var før smarttelefonens tid! 
Nå kjenner jeg veiene like godt som veien 
hjem.

Mange opplevelser og møter har 
satt dype spor i meg. De trofaste 
kirkegjengerne, de fantastiske frivillige 
medarbeiderne, og de ulike lagene 
og organisasjonene som har åpnet 
«døra». Så husker jeg tydelig møtene 
med de minste barna, enten det var 
under babysang, med 4-åringene, eller i 
barnehagen. Byggingen av menighets-
salen har vært en viktig hendelse i 
Orrekyrkja i løpet av min tid her; den har 
åpnet opp for nye muligheter og bedre 
fasiliteter for oss alle. Jeg har også satt 
pris på den gode relasjonen til bedehuset. 
Samarbeidet med «Country Lights» har 
også vært en fin opplevelse innen sang 
og musikkengasjementet mitt. 

Gjennom disse 18 årene har jeg 
opplevd flere spesielt vonde og tragiske 
hendelser, som har satt sterke spor. Jeg 
ber om visdom, trøst og håp for alle som 
berøres i slike vanskelige situasjoner, og 
understreker viktigheten av å anerkjenne 
alles sorg.

Vi har åpnet gudstjenesten for ukrainske 
flyktninger, og dette har påvirket oss 

som menighet. Jeg håper at de føler seg 
litt ekstra velkomne og ivaretatt i denne 
utfordrende situasjonen, samtidig som det 
har beriket oss. Hvordan kan jeg glemme 
den profesjonelle Ukrainske fiolinisten 
som påskedag 2023 i en mørklagt kirke 
spilte «Nærmere deg min Gud», før vi 
fikk tent masse levende lys, fra det store 
Kristuslyset/Påskelyset. Påskedag har 
i alle år vært mitt høydepunkt! Det er 
utvilsomt flere minner og opplevelser jeg 
ikke har nevnt her, men jeg vil avslutte 
med å si at gudstjenesten virkelig har 
vært mitt “hjertebarn”. Jeg håper jeg har 
vært med på å formidle tro og håp i ulike 
situasjoner for alle som søker kirken.

3. Noko du vil seie folket på Orre?

Jeg sitter her og tenker på hvert et sted 
og grend på Orre, og ser for meg så 
mange ansikter jeg er takknemlig for å 
ha møtt, jeg er både rikere og fattigere, 
om det gir mening. Takknemlighet har 
evnen til å sette livet i et annet bedre 
lys, selv om jeg vet av erfaring at det 
kan være vanskelig og umulig noen 
ganger. Videre tror jeg nøkkelen til et 
bedre og meningsfullt liv ligger i det 
kristne budskapet. Her er det både tilbud 
om tilgivelse, nåde, og håp for dagen i 
morgen. Gud har forandret mitt liv i troen 
på Jesus Kristus, til det bedre, det ønsker 
jeg óg for alle i Orre og hele Klepp. Takk 
for meg!

Me vil seie ein STOR TAKK til Jarle for 
alt du har vore for oss gjennom alle desse 
åra, og ønsker lykke til i ny jobb.

Tekst: Astrid Voll
Foto: Stine Haugland

JARLE MINNESJORD TAKKER AV
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LLAANNGGSS  KKYYSSTTPPIILLEEGGRRIIMMSSLLEEIIAA  
MMEELLLLOOMM  EEGGEERRSSUUNNDD  KKIIRRKKEE  OOGG  OOGGNNAA  KKYYRRKKJJEE  
II  AANNLLEEDDNNIINNGG  SSKKAAPPEERRVVEERRKKEETTSS  DDAAGG  OOGG  
VVEERRDDEENNSS  MMIILLJJØØDDAAGG          
  

PPIILLEEGGRRIIMMSSVVAANNDDRRIINNGG  
SSØØNNDDAAGG  99..  JJUUNNII  22002244  
Viktige tidspunkter:  
Ankomst tog Egersund 10:05 
Ord til pilegrimen utenfor Egersund kirke 10:35 
Avgang Egersund kirke 10:45, avgang Eie 11:07 
Ankomst Maurholen 12:45 
Ankomst Hellvik stasjon ca. 13:45 
Friluftsgudstjeneste på Lunhulen 14:30  
Avgang Lunhulen 15:30 
Felles avslutning ved ankomst Ogna kyrkje 
Første tog til Stavanger går 18:32. 
Tog til Egersund 18:50 
  
  

 

  
  

VVII  GGÅÅRR    
FFOORR  

SSKKAAPPEERR--
VVEERRKKEETT  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arr. Pilegrimsutvalge ne i  

AArrrr..  EEggeerrssuunndd  mmeenniigghheett  
oogg  JJæærreenn  pprroossttii  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pilegrimens syv nøkler: 
Langsomhet 
Frihet 
Enkelhet 
Bekymringsløshet 
Stillhet 
Deling / fellesskap 
Åndelighet 
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Marita Midtun Finstad vart vald til leiar i Klepp kyrkjelege 
fellesråd, desember 2023 og Menighetsbladet er nysgjerrig på 
å bli litt betre kjent med henne.

Kan du fortelja i korte trekk litt om deg sjølv, kvar du bur, 
yrke, sivil status/familie, engasjement i kyrkjelyden og 
eventuelt anna som «folket i Klepp» kan ha nytte av å 
vita?

- Jeg heter Marita M. Finstad. Jeg kommer opprinnelig fra 
Kristiansand, men kom til Jæren som 15-åring. Jeg har bodd 
lengre på Jæren enn på Sørlandet nå, så jeg kan nesten kalle 
meg jærbu. Jeg bor i Verdalen, jobber som regnskapsfører på 
Bryne, er gift og har to barn. Jeg er engasjert i Bore kirke.

Fellesrådet har ansvar for viktige område i kyrkja, slik 
som kyrkjebygg, gravplassar og arbeidsgjevaransvar 
for dei fleste tilsette. Er det sider ved dette du synest 
er spanande eller utfordrande? Er det noko ved dette 
arbeidet som gir deg ekstra glede?

- Alt som fellesrådet har ansvar for synes jeg er spennende 
og utfordrende. Vi er heldige i Klepp kirkelige fellesråd at vi 
har ansatte og frivillige med jærsk pågangsånd. Dette trengs i 
tiden vi møter fremover, tror jeg.

Kva er du mest stolt over av det som har skjedd i kyrkja i 
det siste?

- Ikke noe som har skjedd i det siste akkurat, men jeg er 
utrolig stolt over å få være en del av kirken i Klepp. Vi har et 
unikt fellesrådsområde med engasjerte ansatte og frivillige i 
alle sogn. Dette er unikt og noe vi må heie frem i tiden som 
kommer.

Kva er dei største oppgåvene som ligg framfor 
fellesrådet?

- Det mest spennende og største er nok den nye kirka som 
holder på å bli bygget i Klepp. Her kommer det til å skje mye 
de neste årene. Jeg vil oppfordre alle til å være med å be for 
byggingen. Be gjerne om at den nye kirken skal bli et bygg 
som betyr noe godt for mange.

Er det noko du ønskjer å seia til folket i Klepp som ikkje 
har kome fram i spørsmåla?

- Jeg vil minne om Fil 4,4: «Gled dere i Herren, alltid, igjen vil 
jeg si; gled dere»! Vi har mye kjekt å se frem til, med ny kirke 
og alt det gode som Herren har for Klepp. 

Menighetsbladet ønskjer Marita og dei andre medlemmane 
av fellesrådet alt godt og Guds signing over vervet gjennom 
denne valperioden.

Tekst: Elin Anita Garpestad
Pilegrimsvandringar 
på Jæren 2024  

9. juni:
Jonsok 23. juni:

Olsok 29. juli: 

8. september
1. oktober

Pilegrimsvandring frå Egersund til Ogna 
Jonsokvandring frå Refsnes – Orre gamle 
kyrkje. Gudsteneste klokka 18. Videre til 
Orre friluftshus. 
Olsokvandring frå Obrestad havn – Varhaug 
gamle kyrkjegard. Gudsteneste der kl. 19:00 
Pilegrimsvandring frå Lye til Ålgård 
Pilegrimsvandring frå Holmane – Ogna 
(Prestavegen) 
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gamle kyrkjegard. Gudsteneste der kl. 19:00 
Pilegrimsvandring frå Lye til Ålgård 
Pilegrimsvandring frå Holmane – Ogna 
(Prestavegen) 
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på Jæren 2024  

9. juni:
Jonsok 23. juni:
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Pilegrimsvandring frå Egersund til Ogna 
Jonsokvandring frå Refsnes – Orre gamle 
kyrkje. Gudsteneste klokka 18. Videre til 
Orre friluftshus. 
Olsokvandring frå Obrestad havn – Varhaug 
gamle kyrkjegard. Gudsteneste der kl. 19:00 
Pilegrimsvandring frå Lye til Ålgård 
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Pilegrimsvandringar 
på Jæren 2024  

9. juni:
Jonsok 23. juni:

Olsok 29. juli: 

8. september
1. oktober

Pilegrimsvandring frå Egersund til Ogna 
Jonsokvandring frå Refsnes – Orre gamle 
kyrkje. Gudsteneste klokka 18. Videre til 
Orre friluftshus. 
Olsokvandring frå Obrestad havn – Varhaug 
gamle kyrkjegard. Gudsteneste der kl. 19:00 
Pilegrimsvandring frå Lye til Ålgård 
Pilegrimsvandring frå Holmane – Ogna 
(Prestavegen) 

Intervju med

Marita Midtun Finstad 
- leiar i Klepp kyrkjelege fellesråd
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KONFIRMANTER I BORE KYRKJE - 2024
Fotograf Tore Myrstad
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Etter mange års pause var over 70 ungdommer samlet i 
Klepphallen fredag 5. april for å delta eller se på Nattcupen 
i fotball for konfirmanter i Klepp. Sammen med kiosk, 
musikk og andakt ble det en kjekk kveld og natt. Første 
runde av gruppespillet var jevnspilt, og på et tidspunkt 
hadde alle lagene like mange poeng. Konkurranseinstinkt 
preget mange av lagene, og finalen ble avgjort etter en 
spennende straffesparkkonkurranse. Der vant S.. Freaks 
over Klepp BH. Arrangementet skjedde i regi av Stiftelsen 
Klepp nye kyrkje som etter alle positive tilbakemeldinger vil 
gjenta Nattcupen våren 2025. Det er bare å glede seg for 
neste års konfirmantkull.    

Av Svein Bertil Dybesland

Nattcup for
konfirmanter
i Klepp

Stor stemning hos laget Klepp BH mellom kampene.

Ruben Bergseth holdt andakt for spillere og tilskuere under 
Nattcupen fredag 5. april.

Gøy å spille mot konfirmantlederne. Frida og bedehusguttane 
stakk av med seieren.

S.. Freaks vant Nattcupen for konfirmantene etter 
straffesparkkonkurranse mot Klepp BH. Laget bestod av Tobias 
B. Skjæveland, Emil M. Engen, Aleksander B. Braut, Evander 
Stokka, Kristian B. Braut og Noah M. Madsen.
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DAVID A. ØSTBY

DAVID A. ØSTBYSEVEN    SEVEN    
LISA BØRUD LISA BØRUD 

 LZ7  LZ7 REBECC
A WALDEMAR REBECCA WALDEMAR 

LØRDAG
24.AUGUST

KLEPP, ROGALANDKLEPP, ROGALAND
20242024

Kjøp billetter
på checkin.no
Kjøp billetter
på checkin.no

SØNDAGSSKOLENS
DAG!

SØNDAGSSKOLENS
DAG!

JENTENE
JENTENE

ROCKROCK

KLEPPELUNDEN, ROGALANDKLEPPELUNDEN, ROGALAND

Petra Petra 
(USA)(USA)
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Velkommen til utegudsteneste og aktivitetar  
på Voll stadion søndag 9. juni kl.11.00

Ved Ivan prest, stab og frivillige. Speidaren deltek.
Skulestartfeiring; alle som skal starte i 1. klasse etter sommaren er særleg inviterte.

Aktivitetar for alle barn etter gudstenesta.
Gode tilbod på varm mat og «kyrkjekaffi» hos Essoen på Voll.

Det er mange trygge, gode familier med stor evne 
til omsorg i Rogaland. Har dere plass til en 

ekstra rundt middagsbordet? Kan dere gjøre en forskjell
 i livet til et barn eller en ungdom? Den norske kirke 
samarbeider med Fosterhjemstjenesten i Stavanger 

og Haugesund om å finne fosterhjem.

Ta kontakt for mer informasjon om hva det vil si å være 
fosterhjem. Det er helt uforpliktende. Les mer på

 fosterhjem.no

Har dere rom for en til i familien? 
Nå er det behov for flere fosterhjem 

i ditt nærområde.

Illustrasjonsfoto

VIPPS en gave til 13130  
(merket FERIE) eller gi 
på konto 3201 52 74165

En ferie 
å glede 
seg til

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to
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Nytt frå kyrkjeverja!
Personale 
Det blir ein del endringar i personalsituasjonen i kyrkjene 
våre framover. Jarle Minnesjord sluttar som prest- og Kristin 
Aalgaard Hillestad som dagleg leiar i Orre. Liv Heidi Lie-
Bjelland sluttar som kateket i Klepp. Merete Hoftun Bjerga 
sluttar som barne- og ungdomsarbeidar i Bore. Kristina 
Hinna og Johannes Braut sluttar som eittåringar i Klepp. 
Me takkar alle for det kvar enkelt har gjort og betydd både i 
stabsfellesskapen og i kyrkjelydane, og ønskjer alle lykke til 
vidare! 

Me søkjer etter vikarar i enkelte stillingar og håpar å ha til-
strekkeleg bemanning til haustsemesteret. Staben på Bore 
blir flytta over til kontoret på Klepp i sommar. Det betyr både 
at me vil bli sitjande tettare saman her på Klepp, men og at 
me kan samarbeida meir og få større nytta og glede av kva-
randre sin kompetanse og erfaring. Me arbeider med både 
strukturelle og organisatoriske endringar for å utvikla og ef-
fektivisera arbeidet. 

Økonomi
Vi har eit rekneskaps messig overskot frå 2023 på drygt kr 
500.000,-. Det meste av dette er avsett til påbyrja vedlike-
hald i 2023 som forfell til betaling først i 2024, men ca. 1/3 av 
overskotet blir overført til disposisjonsfondet som dermed ut-
gjer 7% av *bto. driftsinntekter. Den økonomiske situasjonen 
er tilfredsstillande, men at hovudforklaringa på overskotet er 
sparte lønnskostnader på grunn av sjukmeldingar er me ikkje 
komfortable med. 

Me veit at me vil få ekstra kostnader dei neste åra, både med 
vedlikehald av kyrkjene og orgela, men også for å pakka 
ned og flytta kontora til det nye rådhuset hausten 2026. Me 
planlegg med å omdisponera utgiftene me har hatt til leie av 
kontora i Verdalen til det sistnemnde formålet.   

Kyrkjebygg
Dei fleste kyrkjene våre er i god stand, men det er like fullt eit 
etterslep på vedlikehald. Mykje av vedlikehaldsutgiftene er 
arbeidspengar og ein del arbeid må utførast av fagfolk med 
rette kvalifikasjonar og sertifiseringar. Likevel er det mykje 
arbeid som kan gjerast av frivillige. Me har etablert eit prak-
tisk team som reiser rundt i kyrkjene og tek noko av dette 
vedlikehaldsarbeidet, men me treng fleire som kan vera med 
i teamet. Har du høve til å vera med 3-4 timar i veka så ta 
kontakt med ein av oss tilsette.  

Gravplass
Faktura for festeavgift blir send ut i vår. Har du gamle graver 
du ønskjer å sletta, kan du senda oss ein e-post til kontor@
klepp-kirken.no. Hugs at det er du som er festar av ei grav 
som har ansvar for gravminnet/gravsteinen og at det blir hal-
de fint og ryddig på grava. Me oppmodar alle til å sjå til grav-
stadene etter vinteren. Viss ein gravstein treng reparasjon 
eller anna vedlikehald, er det kvar enkelt festar sitt ansvar å 
gjera dette. Dei som tilbyr gravsteinar er også behjelpelege, 
men det er ikkje gravplassforvaltninga, kyrkja eller kommu-
nen som har ansvar for gravsteinane eller pynten.

Arvid Kaspersen

Tysdag 19. mars var underetasjen på Kleppe Bedehus samlingsstad for seniorfest. 
Magne Gjesteland i Diakonutvalet i Klepp ynskja alle i ein fullsett sal velkommen. 
Eli Mæland var ansvarleg for vakre blomsteroppsatsar på bordene, som også var 
gevinstar på åresalet.
 
Børge Tjessem, songar og gitarist frå Sandnes, hadde to avdelingar, med godt 
utvalde songar. Han er ein habil gitarist, som både skriver tekster og komponerer 
melodiar. Aslak Bråtveit, opprinneleg frå Haugabakka, held kåseri med utgangs-
punkt i boka han har skreve og som heitar “På glytt, deltakar og tilskodar”. Han var 
innom mangt og mykje frå barndommen og ung vaksen i og rundt Kleppekrossen. 
Aslak er legeutdanna og spesialist i allmennmedisin. Han har vore allmennlege i 
Finnøy frå 1979 til han pensjonerte seg. Deltidslege på sjukeheimen var han også, 
og hadde mange godt formulerte historier derifrå. Det hender mykje om å ha gode 

relasjonar, eg, du og oss, skal 
ein ha eit godt liv, var Aslak sin 
bodskap.
 
Allsong, god matøkt og åresal er viktige og gode postar på ein 
seniorfest, slik også denne kvelden.
 
Morgan Fjelde, sokneprest i Frøyland/Orstad kyrkje avslutta kvelden 
på Bedehuset med andakt. Nok ein godt gjennomført seniorfest med 
mykje verdifullt innhald til å ta med seg vidare i livet.  

Tekst og foto: Ståle Ravndal

Seniorfest på Kleppe bedehus

Ingunn Vassbø Særheim i bakgrunnen leda allsongen.

Aslak Bråtveit, Magne Gjesteland og 
Børge Tjessem.
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av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

Klapp, alle 
hender, i glede

Ein påskesalme som eignar seg godt til generasjons-
gudsteneste er salmen «Klapp, alle hender, i glede». 
Påskebodskapen er konsentrert og formidla gjennom det 
fyrste verset og omkvedet, medan vers to og tre oppmuntrar 
til respons på denne glade bodskapen; at me har grunn til å 
gå ut i verda og synge lovsongar til gud, og formidle til andre 
at Jesus har stått opp frå grava. Omkvedet formidlar både 
fortid og notid: «Jesus stod opp igjen / han er her [no]». 

Originalteksten er skriven i 1984 av i Jan Visser og tonesett 
same år av Nando van Essen, begge frå Nederland. Det er 
Eyvind Skeie som har omsett teksten til norsk, og salmen 
vart teken inn i Salmer 1997, og då ny salmebok var klar i 
2013, vart salmen teken inn under kapitlet «Påsketida» som 
nummer 213. Salmen eignar seg likevel i dei fleste gudste-
nester, då me kan seie at kvar sundag er ein påskedag! 
Salmen er ein gladsalme, og på nederlandsk har han tittelen 
«Lied van het feest» - festsong.

«LIED VAN HET FEEST»

Klap in je handen van blijdschap,  
dit is de dag, die God uns geeft.  
Dit is de dag van je leven.  
Dit is het feest dat Jezus leeft!

Jezus is opgestaan en Hij leeft, Halleluja! 
Jezus is opgestaan en Hij leeft, Halleluja!

Klop op de deur bij de mensen,  
dit is de dag, die God uns geeft.  
Kom uit je donkere huizen.  
Kom naar het feest dat Jezus leeft!

Jezus is opgestaan en Hij leeft, Halleluja! 
Jezus is opgestaan en Hij leeft, Halleluja!

Zing op de straten en pleinen,  
dit is de dag, die God uns geeft.  
Zing van het licht en het leven.  
Zing van het feest dat Jezus leeft!

Jezus is opgestaan en Hij leeft, Halleluja! 
Jezus is opgestaan en Hij leeft, Halleluja!

«KLAPP, ALLE HENDER, I GLEDE!»

Klapp, alle hender, i glede!  
Dette er dagen Gud har gjort.  
Dette er dagen da Jesus  
åpnet for alle livets port.

Jesus sto opp igjen, han er her, halleluja!  
Jesus sto opp igjen, han er her, halleluja!

Lukk opp din dør og ditt vindu.  
Dette er dagen Gud har skapt.  
Gå fra ditt hus full av lovsang,  
han skaper håp der alt var tapt. 

Jesus sto opp igjen, han er her, halleluja!  
Jesus sto opp igjen, han er her, halleluja!

Syng gjennom parker og gater,  
syng om den dagen du har fått.  
Syng om din levende Herre,  
han er oppstanden, alt er godt!

Jesus sto opp igjen, han er her, halleluja!  
Jesus sto opp igjen, han er her, halleluja!
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Det heile starta under pandemien. I 2020, året då det ufattelege 
hende. Eit år med usikkerheit, frustrasjon og redsel. I fleire 
månader var kyrkjedørene låst. Så blei det lov å opne opp for 
fleire og fleire. I starten var det video opptak, så gjekk ein over 
til streaming eller strøyming som det heiter på nynorsk. Det er 
overføring av data, bilder og lyd frå ein sender til ein eller fleire 
mottakar. Då kunne dei som ikkje fekk plass i kyrkja oppleva 
gudstenestene på tv eller pc skjermen. Tore Myrstad er den som 
er hovudansvarleg for dette tekniske opplegget. Han har med 
seg ei kjernegruppe av andre frivillige for å kunne gjennomføre 
dette tilbodet. Denne tenesta er gratis og fungerer slik: Opptaket 
i kyrkja bli overført via strøymekanalen YouTube. På TV`en eller 
PC`en går ein inn på kanalen YouTube og skriv inn Kleppe Kyrkje 
(Kirke) i søkjefeltet. Det vil sei at sundag ca. kl. 10.55 går det ann 

å kople seg opp 
og få med heile 
gudstenesta frå kl. 
11.00 direkte, eller 
om du vil i opptak 
seinare same 
dag eller seinare. 
Opptaka ligg der, så 
det er berre å nytte 
seg av tilbodet.

 

For kyrkjelyden er ikkje dette ein kostnad. Det tekniske utstyret 
kostar sjølvsagt, men det er også utgiftene. I 2023 var det 1442 
visningar av dei 14 gudstenestane som det blei gjort opptak av. 
I snitt reknar ein med at det er to personar per visning som ser. 
Det har kome fleire og fleire positive tilbakemeldingar på tilbodet, 
frå institusjonar, folk som ser gudstenestane heime eller på hytta. 
Under nattverd kan ein ikkje strøyma p.g.a. norsk lov set ein 
stoppar for det. Det er lova om behandling av personopplysningar 
som kyrkjelyden må fylgje. Tore Myrstad seiar at tilbodet vil være 
tilgjengeleg videre, sjølv om det ikkje er pandemi lenger. Sågar har 
dei planar om å overføre frå den nye kyrkja i Kleppekrossen også. 
 
Dersom du kan tenkje deg å væra med dugnadsgjengen som 
arbeider med denne tenesta, så er det bare å kontakte Tore 
Myrstad. Likeins om du har behov for hjelp til å få opp tilbodet 
heime eller på institusjon. Ein ungdom i huset eller i nabolaget 
kan heilt sikkert også hjelpa til med oppkoplinga.

Tekst og bilder: Ståle Ravndal

Fastelavnssøndag 11. februar var det igjen duket for generasjonsgudstjeneste med 
karneval i Klepp kyrkje! Over 200 ballonger hang fra galleriet sammen med flotte 
vimpler laget av gudstjenesteverksted, og alle som ønsket kom utkledd, barn og voksne. 
Til og med Lisa hadde kledd seg ut denne søndagen! Temaet denne søndagen var 
takknemlighet, som diakonimedarbeider Ruth snakket om i preken med hjelp fra barna 
på gudstjenesteverksted. Knøttekoret var også med og bidro med flott sang.  

Etter gudstjenesten 
ble pizzaen rullet ut i 
midtgangen og det var 
tid for kirkemiddag. Det 

oppleves som verdifullt å møtes på tvers av generasjoner i 
benkeradene, midtgangen, og der det ellers er plass til å slå av 
en drøs. 

Da alle hadde fått spist seg mette på pizza var det tid for ulike 
karnevalsleker og aktiviteter rundt om i kirka med klippekort og 
is til premie. Med andre ord ble dette en kjekk søndag og en 
flott start på fastetida. Menigheten i Klepp kyrkje er gode på å 
finne løsninger tross plassmangel, samtidig som vi gleder oss 
til bedre plass til å møtes i den nye kirka!

Tekst og foto: Karoline Undheim, kyrkjelydsarbeider.

Karnevalsgudstjeneste 
i Klepp kyrkje 11. februar

Strøyming tilbod 
frå Kleppkyrkja

Ansvarleg for strøyming frå Kleppkyrkja Tore Myrstad. (jul)

Ein PC skjerm 
i ein bustad i 
soknet. (påske)
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester starter kl. 11 og Jarle Minnesjord er 
prest dersom anna ikkje er oppført.)

09.06. kl 11.00. 
Gudsteneste. Dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Avslutningsmarkering for sokneprest Jarle Minnesjord.

23.06. kl. 19.00. 
Gudsteneste. Dåp. Offer til KRIK.

07.07. kl. 11.00. 
Gudsteneste. Dåp og nattverd. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

28.07. kl 19.00. 
Gudsteneste. Dåp. Offer til Kirkens bymisjon.

01.09. kl. 11.00. 
Gudsteneste. Dåp Offer til kyrkjelydsarbeidet.

15.09. Kl. 11.00. 
Gudsteneste. Dåp og nattverd. Offer til Den Norske 
Israelsmisjon.  

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført) 

26.05 kl. 11:00.
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen 

02.06 kl. 11.00.
Generasjonsgudsteneste. Skaperverkets Dag. 
Just Salvesen

09.06 kl. 11.00.
Gudsteneste. Nattverd. Just Salvesen 

16.06 kl. 11.00.
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen 

14.07 kl. 11.00.
Gudsteneste med dåp og nattverd. Just Salvesen

11.08 kl. 11.00.
Gudsteneste med dåp og nattverd. Just Salvesen

18.08 kl. 11.00.
Gudsteneste med ordinasjon: Martin B. Tjelle. Nattverd. 
Biskop, prost m.fl deltek. Just Salvesen

25.08 kl. 11.00.
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen

01.09 kl. 11.00.
Generasjonsgudsteneste. 2. klassinger deltek. 
Just Salvesen

08.09 kl. 11.00.
Gudsteneste med dåp. Presentasjon av konfirmanter. 
Just Salvesen

15.09 kl. 11.00.
Temagudsteneste med nattverd. Vikar

22.09 kl. 11.00.
Gudsteneste med dåp. Presentasjon av konfirmanter. 
Just Salvesen

Endringar kan førekoma - følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført). Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail 
kan du sende namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.

26.05. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til BIG (Normisjon). Søndagsskule.

02.06. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Søndagsskule.

09.06. 
Familiegudsteneste på Voll stadion. Speidarane deltek. 
Aktivitetar etter gudstenesta. Ivan Fjeld. 
Offer til Bore speidarane.

30.06. 
Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. Morgan Fjelde. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

21.07. 
Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Normisjon.

18.08. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

25.08. 
G2-gudsteneste med nattverd. Semesterstart. Ivan Fjeld. 
Offer til misjonsprosjektet. Søndagsskule.

01.09. 
Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til Barnevakten.

08.09. 
Konfirmantpresentasjon. Ivan Fjeld. 
Offer til ungdomsarbeidet.

15.09. 
Ikkje gudsteneste i kyrkja. Supersøndagsskule i Voll-hallen 
kl.11:00.

22.09. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Søndagsskule.

29.09. 
Felles visitasgudsteneste med nattverd i Voll-hallen. 
Biskopen leiar gudstenesta. Mange ulike bidragsytarar. 
 
Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.
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TekstaneTekstane

Frøyland og Orstad

KyrkjeneKyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

Alle Gudstjenester starter 10:30, med unntak av 08.09.

26.05. Gudstjeneste. 1. klasseklubben deltar.

02.06. Gudstjeneste. Dåp. Ukrainasøndag.

09.06. Gudstjeneste. Nattverd. Særskilt fokus på 2005 kullet.

23.06. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

04.08. Gudstjeneste med dåp.

18.08. Gudstjeneste med nattverd.

25.08. Gudstjeneste med dåp.

01.09. Gudstjeneste med nattverd.

08.09. kl 19:00 Bønne- og lovsangsgudstjeneste.

15.09. �Gudstjeneste med nattverd.  
Velkomstmiddag etter gudstjenesten.

22.09. Presentasjonsgudstjeneste.

Treenighetssøndag  
– Søndag 26. mai 
1 Mos 18,1–8, Rom 11,33–36,  
Luk 10,21–24 	

2. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 2. juni 
Salme 67,2–6, Gal 3,23–29,  
Joh 3,26–30 	

3. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 9. juni 
Jes 50,4–5, Rom 8,28–30,  
Joh 1,35–51 	

4. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 16. juni 
Jos 24,19–24, Ef 2,1–10,  
Matt 16,24–27 	

5. søndag i treenighetstiden 
– Søndag 23. juni 
Ordsp 7,1–3, 1 Kor 3,10–18,  
Matt 7,21–29 	

Sankthansdagen/Jonsok  
– Mandag 24. juni 
Mal 4,5–6, Apg 13,16–26,  
Matt 11,7–14	

Aposteldagen/6. søndag i 
treenighetstiden 
– Søndag 30. juni 
Jer 1,4–10, Apg 20,24–32,  
Matt 16,13–20 	

7. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 7. juli 
Ordsp 30,7–9, 1 Tim 6,17–19,  
Luk 19,1–10 	

8. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 14. juli 
2 Mos 36,2–7, 2 Kor 8,9–15,  
Mark 12,37b–44	

9. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 21. juli 
Salme 145,9–16 , 1 Kor 4,3–5,  
Joh 8,2–11 	

10. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 28. juli 
1 Mos 50,14–21, 2 Kor 13,11–13, 
Matt 18,21–35 	

Olavsdagen/Olsok  
– Mandag 29. juli 
5 Mos 30,19–20a, 2 Kor 4,6–11, 
Luk 9,23–26	

11. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 4. august 
2 Mos 20,1–17, Gal 5,1–6,  
Mark 2,23–28	

12. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 11. august 
Jes 49,13–16, 2 Kor 9,1–8,  
Luk 8,1–3 	

13. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 18. august 
2 Krøn 1,7–12, Ef 4,11–16,  
Luk 12,41–48 	

Vingårdssøndag/14. søndag i 
treenighetstiden 
– Søndag 25. august 
5 Mos 8,7.11–18, 1 Kor 3,4–11,  
Luk 17,7–10 	

15. søndag i treenighetstiden 
 – Søndag 1. september 
2 Mos 19,1–6, Fil 4,10–14, 
Luk 10,38–42	

16. søndag i treenighetstiden 
 – Søndag 8. september 
Salme 13,2–6, 1 Pet 4,12–19,  
Matt 5,10–12 	

17. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 15. september 
1 Kong 17,17–24, 1 Kor 15,35–45, 
Luk 7,11–17 	

18. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 22. september
1 Kong 8,41–43, Rom 15,25–33, 
Matt 8,5–13	

BORE KYRKJE 
Ring kontoret 

tlf. 51 78 95 55.

KLEPP KYRKJE 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03

KYRKJESKYSS
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Klar for inspirasjon og god undervisning med andre?

De siste årene har Frøyland og Orstad kyrkjelyd
arrangert konferansen Utsikt på høsten. Dagen består
av en kombinasjon av digital og «live» undervisning,
lovsang, lunsj og tid til  en prat over en kaffekopp. 

Mer informasjon om konferansen og påmelding
kommer etter hvert på www.fok.no, men sett av lørdag
28. september kl. 10-15 allerede nå! 

Mange av de som er født i 2005 vil oppleve at livet
byr på større forandringer de neste månedene.
Kanskje skal en i gang med studier, ha ett år i
militæret, begynne i sin første jobb eller ha ett år
på bibelskole eller folkehøyskole – eller kanskje
har en helt andre planer. Felles for mange av disse
valgene er at det innebærer at en flytter hjemmefra
for første gang. 

Frøyland og Orstad kyrkjelyd ønsker å være med
på å markere overgangen fra en livsfase til en
annen for denne aldersgruppen. Alle som er født i
2005, uavhengig av om en har fått invitasjon i
posten eller hvilke planer en har til høsten eller
hvor aktiv en har vært med i menigheten, er invitert
til en samling i kirka mandag 3. juni kl. 1900 og til
en forbønnsgudstjeneste søndag 9. juni kl. 1030. 

På samlingen i juni samles vi til kveldsmat der det
vil bli tid for input knyttet til gleder og utfordringer
som denne overgangen i livet ofte fører med seg,
refleksjonsspørsmål til den enkelte og til samtale i
mindre grupper, samt tid til å tenke høyt sammen.
På gudstjenesten søndag 9. juni vil alle som er født
i 2005 bli bedt for samlet i gudstjenesten.  Sjekk ut
 www.fok.no for påmelding og mer informasjon. 

Spørsmål? Ta kontakt med ungdomspastor Elisa
Omdal (elisa.omdal@fok.no) eller trosopplærer
Inger Lende Sandve (inger.lende.sandve@fok.no
 . 

ENDRINGER I LIVET 
GIR MULIGHET FOR MARKERINGER! 

UTSIKT 2024
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2 KOR - 3 SANGER
NYE SANGER FRA SAFARI 
OG SOUL CHILDREN

pn

Er du klar for noen nye sanger på spillelista til
sommeren? I disse dager utgis det hele tre
sanger i tilknytning til to av korene i Frøyland og
Orstad kyrkje! 

Safari, koret fra 4 år til 4. trinn, utgir sangene
«Se, så fin og flott jeg er» og «Aldri vil jeg slippe
deg». Sangene tilhører en minimusikal basert på
boka «Du er unik» av Max Lucado, og er skrevet
av Anne Steffensen Lending og Hilde Svela. 

Soul Children utgir sangen «Større», og er
skrevet av Marianne Engebretsen, Hilde Svela og
Steinar Svela (rap). Dette har vært et spennende
låtprosjekt for hele koret, og det har også ført til
at noen solister har fått gjøre sitt livs første
studioopptak og en gjeng 7. klassegutter har fått
prøve seg på rapping. 

Begge korene skal ha egne sommerkonserter
med «LIVERELEASE»! Velkommen til Soul
Children sin sommerkonsert 27. mai og Safari sin
sommerkonsert 4. juni. 

Klar for inspirasjon og god undervisning med andre?

De siste årene har Frøyland og Orstad kyrkjelyd
arrangert konferansen Utsikt på høsten. Dagen består
av en kombinasjon av digital og «live» undervisning,
lovsang, lunsj og tid til  en prat over en kaffekopp. 

Mer informasjon om konferansen og påmelding
kommer etter hvert på www.fok.no, men sett av lørdag
28. september kl. 10-15 allerede nå! 

Mange av de som er født i 2005 vil oppleve at livet
byr på større forandringer de neste månedene.
Kanskje skal en i gang med studier, ha ett år i
militæret, begynne i sin første jobb eller ha ett år
på bibelskole eller folkehøyskole – eller kanskje
har en helt andre planer. Felles for mange av disse
valgene er at det innebærer at en flytter hjemmefra
for første gang. 

Frøyland og Orstad kyrkjelyd ønsker å være med
på å markere overgangen fra en livsfase til en
annen for denne aldersgruppen. Alle som er født i
2005, uavhengig av om en har fått invitasjon i
posten eller hvilke planer en har til høsten eller
hvor aktiv en har vært med i menigheten, er invitert
til en samling i kirka mandag 3. juni kl. 1900 og til
en forbønnsgudstjeneste søndag 9. juni kl. 1030. 

På samlingen i juni samles vi til kveldsmat der det
vil bli tid for input knyttet til gleder og utfordringer
som denne overgangen i livet ofte fører med seg,
refleksjonsspørsmål til den enkelte og til samtale i
mindre grupper, samt tid til å tenke høyt sammen.
På gudstjenesten søndag 9. juni vil alle som er født
i 2005 bli bedt for samlet i gudstjenesten.  Sjekk ut
 www.fok.no for påmelding og mer informasjon. 

Spørsmål? Ta kontakt med ungdomspastor Elisa
Omdal (elisa.omdal@fok.no) eller trosopplærer
Inger Lende Sandve (inger.lende.sandve@fok.no
 . 

ENDRINGER I LIVET 
GIR MULIGHET FOR MARKERINGER! 

UTSIKT 2024
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I haust vart det starta ungdomsarbeid i kyrkja. Til no har me 
hatt regelmessige samlingar annankvar måndag i partalsveker 
og annankvar sundag. På måndagane har me Clay frå kl 17. 
Då et me middag saman og høyrar andakt. Etterpå deler me 
oss i forskjellige grupper der nokon er med i band, nokon er 
ute og gjer aktivetar, eller er inne og har sosialt og spel inne i 
menighetsalen. 

På sundagane i partalsvekene har me Uanz som er ein 
ungdomskveld i kyrkja der me samlast til åndeleg fellesskap 
med samtale og undervisning, lovsong, noko godt å ete og ulike 
aktivitetar saman. 

Sundag 7. april arrangerte me Kjempefest der me samla 40 
ungdommar frå ungdomsarbeidet. Dette var ein kjempekjekk 
kveld der me hadde årsmøte og ungdommane fekk vera med å 
påverke arbeidet vidare. Me hadde pizza, is og lovsongsbandet 
spilte for første gong. Det var rett og slett ein KJEMPEFEST! 

Går du på ungdomskulen eller v.g.s er du hjarteleg velkomen i 
kyrkja.

Måndagar kl 17 og sundagar kl 18  (partalsveker).

Følg oss på Instagram og Facebook for å få med deg når det 
skjer ulike arrangement i kyrkja. 

@Clay Klepp kyrkje  
Tekst: Kristina Hinna
Foto: Kristine Vagle

Litt frå ungdomsarbeidet 
i Klepp Kyrkje 

Formiddagstreffet
Det som før ble kalla «Eldretreffet» har vi nå valgt å kalle «Formiddagstreffet».

i Stasjonsbygget på Klepp stasjon
30. mai  kl. 11.00. 

Vi får besøk av seniorforsker NIBIO Arne Sæbø. 
Tittel: Nytt frå forskning i jord og hagebruk.

Eldretreffet på Klepp stasjon er åpent for alle som er heime på dagtid.

Her er litt å bita i, utlodding og drøs. 
Hjarteleg velkommen!

Arr: kyrkjene i Klepp
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Slekters gangDøypte

Vigde
KLEPP

04.02.  Stine Reithe og Sindre Stavenes

27.04.	 Sara Kjær og Andreas Jekteberg Bakke

Gravlagde
KLEPP

07.02. Enok Grude, f. 1940 (bisetting)
08.02. Loke Lie, f. 2022
14.02. Johannes Braut, f. 1942
21.02. Sigrun Sofie Meland, f. 1933
23.02. Hjørdis Hadland, f. 1930
27.02. Georg Kyllingstad, f. 1931
28.02. Gudrun Høyekvam, f. 1931
01.03. Egil Braut, f. 1938
05.03. Inger Johanne Bore, f. 1944
06.03. Christian Holm Roth, f. 1944 (bisetting)
14.03. Inge Håheim, f. 1935
26.03. Raymond Aardal, f. 1959
26.03. Gudrun Aase, f. 1930
27.03. Oddfrid Kristi Braut, f. 1935
03.04. Sigrid Erga, f. 1945
03.04. Marit Karina Vestly, f. 1948
09.04. Torny Johanne Horpestad, f. 1932
10.04. Torbjørg Storhaug, f. 1934
10.04. Tor Jarle Håland, f. 1965  
(bisetting, gravlagd Sandnes)
11.04. Gabriel Erga, f. 1934
12.04. Åsbjørn Magne Skretting, f. 1936

16.04. Klara Hesby Klepp, f. 1931
17.04. Linda Haugland Levang, f. 1988
19.04. Bjørg Skaar Thu, f. 1950
23.04. Kirsten Merete Haavardsholm, f. 1973
30.04. Ove Skjæveland, f. 1951
03.05. Magnus Einarson Schei, f.1940
07.05. Jan Terje Hauge, f.1955 (bisetting)
07.05. Karl Andreas Håland, f.1939
08.05. Bjørg Kleppe, f.1935	

BORE

23.02.  Elling Sele, f. 1944
29.02. Else Marie Wetteland, f. 1951
15.03.  Arthur Sevland, f. 1942
26.04. Vebjørn Støve, f. 1939
07.05. Gunnlaug Gabrielsen, f.1946

ORRE

30.04. Lars Erga, f. 1933
02.05. �Erling Grødeland, f.1934 

Gerd Dorga, f.1954

KLEPP

14.01.	 Hanna Roxman
	 Lykke Berge Johnsen
04.02.	 Philip Selvåg
	 Emilie Gudmestad
	 Emma Gudmestad
	 Oliver Ueland
	 Frida Reithe Stavenes
25.02.  �Morgan Stanley Asheim 

Birkeland
	 Neo Haaland Dregva
	 Peder Sanne Thu
	 Astrid Galland
03.03.	 Emilie Laland
	 Sanne Lindland 		
	 Stokkeland
17.03.	 Tobias Laland Barstad
	 Ask Bjørknes
	 Ingrid Stokka
14.04.	 Falk Sør-Reime Haga
	 Nova Sør-Reime Haga
	 Iben Elise  

	 Byberg-Nordmark
	 Noah Mosby
	 Monique Robin 		
	 Butterworth
28.04.	 Mari Huru Kellerhals
	 Mathias Bore Pollestad

BORE

28.01	 Sivert Espeland
18.02	 Eike Gauthun 		
	 Osmundsen
	 Ella Lyngstad
	 Lucas Vatne Selvåg
	 Ola Kråkenes
	 Kinza Elena Strømland 	
	 Hakam
24.03.	 Henry Hagerman Dahl
	 Johanne Holmebakken
31.03.	 Kaia Nicoleen Dominguez 	
	 Frøland

ORRE

18.02.	 Rakel Aileen Johnsen
17.03.	 Ellinor Marie Stokka Voll
14.04.	 Morten Ueland
	 Ida Torgersen

FRØYLAND OG ORSTAD

14.01.	 Christoffer Emmanuel 	
	 Vilhjalmsson
04.02.	 Bjarne Arnø Varhaug
	 Loke Askeland Bergsholm
	 Sara Borsheim Arntzen
	 Lukas Rysstad Sporaland
	 Ola Killingland Hana
17.03.	 Odin Harestad
07.04.	 Kaspar Stokka Risa
	 Marius Undheim Meling
	 Leah Erichsen Øverland
	 Ludvig Erichsen Øverland
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Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

Tlf. 51 48 21 82

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.comBrekkevegen 18, 4353 Klepp Stasjon. Tlf. 901 39 516

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

www.novabegravelse.no

Møyfrid
Hersdal og
Hanne Brit
Sandsmark
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.noADVOKATFIRMAADVOKATFIRMA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEPPE – 51 42 14 15

Peking GardenPeking Garden

Sele Servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne BokhandelJæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Orreveien 301
4352 Kleppe

Tlf. 992 78 710
pal@palhatteland.no

Orstadvegen 128 A
4353 Klepp stasjon
Mob: 975 58 731
www.lieblikk.no

Lokal 
og 

best 
på pris

Solavegen 21 • www.facebook.com/MJEksotisk

Ditt hjem - vår kunnskap
E-post: albert@tveitabygg.no • Tlf. 452 53 729
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 Trusopplæring i Bore

www.borekyrkje.no     

T R U S O P P L Æ R I N GT R U S O P P L Æ R I N G  
 KLEPP  •  BORE  •  ORRE  •  FRØYLAND OG ORSTAD

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein” Trusopplæring Orre sokn ”Spira”

NB! Endringar kan 
forekome! 

Følg med på heimeside 
og facebook for 
oppdatert informasjon!

Alle i Bore sokn er 
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får brev i posten 
før eit arrangement. 

0 år	 Babysong	 kontinuerleg
1 og 2 år	 Småbarnssong	 kontinuerleg
3 år	 Sauesamling	 23. mai
3-6 år	 Knøttekor	 kontinuerleg
4 år	 4-årsbok	 24. og 27. oktober 
5 år	 Barabbassamling	 13. mars
1. steg	 Dåpsskule	 kontinuerleg
2. steg	 2. klasse-verkstad	 29. aug og 1. sep 
3. steg	 Tårnagenthelg	 13.-14. april
4. steg	 Tweens-intro	 31. mai
5. steg	 Førstehjelpskveld	 oktober
6. steg	 Lys vaken	 30. nov - 1. des 
8. steg	 Newbie	 19. mars
9. steg	 Konfirmasjon(Opptur)	 kontinuerleg
10.steg	 Klekk	 kontinuerleg

Søk opp gruppa ”Orre kyrkjelyd”.

Invitasjon kjem når det nærmar seg. 
Det kan komme endringar. Følg med på heime-
side og Facebook for oppdatert informasjon.

Ønsker du meir informasjon om trusopplæring 
eller har du spørsmål? Ta kontakt med:

Andrea Bjørkavoll-Bergseth, 
trusopplærar (13 år og oppover)
Mail: andrea.bjorkavoll-bergseth@klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395

Anette Dagfinrud Thorset, trusopplærar (6-12 år)
Mail: anette.thorset@klepp-kirken.no
Mobil: 919 21 631

Karoline Undheim, kyrkjelydsarbeider (0-5 år)
Mail: karoline.undheim@klepp-kirken.no 
Mobil: 922 55 478

0 år		  Babysong	 Oppstart 27. aug 2024
1 år-3 år	 Småbarnssong	 Høsten 2024
3 år		  Supersøndagsskule	 15. September 2024
4 år-8 år	 Bore barnekor	 Oppstart 26. aug 2024
4 år		  Pølsesong	 14. oktober 2024
4 år		  Barnebibel	 20. oktober 2024 
5 år		  Pinsebursdag	 25. mai 2024
6 år		  Skulestartfeiring	 9. juni 2024
1. trinn	 1. Klasseklubb	 Februar/mars 2025
2. trinn	 2. Klasseklubb	 Høsten 2024
3. trinn	 Tårnagenthelg	 Våren 2025
4. trinn	 «Etter skuletid»	 Oppstart november 2024
5. trinn	 Tweenslaurdag	 9. november 2024	
6. trinn	 Lys vaken	 30.nov-1.des 2024
8. trinn 	 Newbie		  Juni 2024
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 28. mai 2024

0 år	 Dåp	 Kontinuerlig
0,1,2,3 år	 123 Spira gudsteneste	 Våren 2025
4 år	 4 års samling	 Hausten 2024
5 år	 Legoklubb	 Mai 2024
7 år	 Dåpsskule	 Våren 2025
8/9 år	 Tårnagent	 Våren 2025
9 år 	 Aktivitetsdag	 Hausten 2024 
	 Hausttakkefest	 Hausten 2024
10 og 11 år	 Lys Vaken	 Neste gang er i adventstiden 2025. 
11 – 13 år	 Betweens	 November 2024		
14 år	 Konfirmasjon	 Informasjon sendes ut i mars.  
		  Påmelding på klepp-kirken.no
16 år     	 Konfirmant reunion	 Våren 2025
 
Hvert årskull har nå egen gruppe på Facebook. 
Søk opp «20XX-modeller i Orre kyrkjelyd»

Trusopplæring i Frøyland og Orstad
0-1 år	 Babysang	 Nytt kurs starter høsten 2024 - Info www.fok.no/babysang
3 år	 Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste	 September 2024 – Info: www.fok.no/skattkiste
4 år	 Ettermiddagssamling	 Oktober 2024 – info: www.fok.no/barnebibel
	 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste	 Oktober 2024
4 år – 4.kl.	 SAFARI kor	 Tirsdager i oddetallsuker kl.17:00 – 18.00 Info: www.fok.no/safari, 
		  Spondkode: MZLXU
2.kl. – 4.kl.	 SAFARI dans	 Tirsdager i oddetallsuker kl.18:15–19:00. Info: www.fok.no/safari
1.kl.	 1.klasseklubb – 3 samlinger rett etter skoletid	 mai/juni 2024. Info og påmelding: www.fok.no/1-klasseklubb
2.kl	 2.klasseklubb – 2 samlinger rett etter skoletid	 Gjennomført i April 2024. Info: www.fok.no/2klasseklubb
3.kl.	 Tårnagenthelg	 vår 2025. Info: www.fok.no
4.kl.	 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid	 vår 2025 – Info: www.fok.no/4-klasseklubb
6.kl.	 Lys våken	 Nov 2024 - Info: www.fok.no/lysvaken
5.kl-7.kl.	 F2 – fredagsklubb for tweens	 Fredager i partallsuker kl.18.00-20.00.						    
		  Facebookside:  «F2 – Frøyland Orstad Kyrkjelyd».
5.kl-8.kl.	 SoulChildren – Kor 	 Mandager i partallsuker kl.19:00-20:15. Spondkode JCWJQ
9.kl-vgs.	 Soul Teens – Kor	 Mandager i partallsuker kl.20:00-21:30. Spondkode: JCWJQ
8.kl. og oppover	 FOKUS – ungdomssamling	 Fredager i partallsuker kl.20:00.
9.kl.	 Konfirmant	 Info på www.fok.no/konfirmant
3.kl vgs.	 Kveldssamling og Gudstjeneste	 mandag 3.juni kl.19:00 og søndag 9.juni kl.10:30. Se egen side i bladet.

Vår nettside: www.fok.no

God sommer!
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TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?
Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom ethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet 
og forandring

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Møter
 Kleppe bedehus
02. juni. Lys over land kl 19.00 

16. juni. NML  kl 19.00 
25. august. Lys over land kl 19.00 

08. september. Israelsmisjonen kl 19.00 
22. september. NLM kl 19.00

Verdalen 
Normisjonsforening

Verdalen Normisjonsforening  
har møte hjå 

• Åsa Kvinnesland 17. juni
• Andrine Homme 19. august

• Borghild Dovland 16. september

Alder: 4-8 år 
Stad: Bore kyrkje

Tid: Annankvar måndag kl. 17.15-18.00
Oppstart: Måndag 26. august 2024

Spørsmål? 
Ta kontakt med Solfrid Vigdel Skalvik
Mail: solfrid.skalvik@klepp-kirken.no

Mobil: 93 49 53 49

Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folke-
registeret når medlemmar har fått barn. På grunn av endring 
i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette ikkje 
mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten framover. 
Foreldre til små barn/eldre barn som vil døyp-ast, må sjølv ta 
kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

•	 www.borekyrkje.no
•	 www.kleppkyrkje.no
•	 www.fok.no
•	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

•	 Som døypt får ein medlemskap i Den norske kyrkja
•	 Døypte blir invitert til trusopplæringsarrangement 
	 fram til 18 år
•	 Døypte kan konfirmerast i kyrkja
•	 Døypte kan vera fadder for andre
•	 Døypte har stemmerett ved kyrkjevalet

MENIGHETSBLADET 23



Skrevet av Morgan Fjelde
Sokneprest
Frøyland Orstad Kyrkjelyd

Media har mange råd om hvordan
forebygge sykdom. Noen seriøse
råd, noen litt vanskeligere å ta på
alvor.Bibelen gir også noen råd. Ett
av de er mot Pleonexia. 

Pleonexia tenker du.... Har jeg det
også? Er det farlig? Hvordan virker
den? 

Pleonexia høres ut som en sykdom du ikke vil ha. Så dersom du hadde fått diagnosen
Pleonexia, så hadde kanskje neste spørsmål vært – Hvor lenge har jeg igjen?

Når Pater Pollestad oversatte Bibelen nylig, så oversatte han ordet Pleonexia med Havesyke.
Nå vil noen tenke at Havesyken, den kunne en tenkt seg å ha dersom det betyr at en er
allergisk mot arbeid i hagen, eller haven som de sier i litt penere strøk.

Men havesyke betyr ikke allergier mot hagearbeid.  Havesyke er et gammelt norsk ord som
beskriver lysten til alltid å være på jakt etter mer. Å stadig ha nye ting. Følelsen av å aldri ha
nok, alltid mangle noe – det er havesyken.

Sentrum i havesyken er en selv. Det er meg og mitt. Den skaper  jag etter ting,  som regel
ting til en selv. Livet tømmes for mening og innhold. Selv om en kan bli rikere på
bankkontoen, blir en oftere fattigere på livskontoen. 

Den fanger oss på et finurlig vis. Den får oss til å tro at det er det vi har, som gir livet mening.
At det er det vi eier, som betyr noe.

Men Bibelen sier tydelig: For det er ikke det en eier, som gir liv, selv om en har overflod.

Så hva gir deg liv? Hva gir deg mening? Jesus inviterer oss  til et meningsfullt liv. Et liv hvor
det vi har ikke blir målet, men middelet til å leve et liv med betydning for andre. 

Har du Pleonexia?
Pleonexia er livstruende. Den kan skape
manglende livskvalitet, ja den kan rett og

slett gi deg en del utfordringer i livet.
Utfordringen med Pleonexia er at den er mye
lettere å oppdage og diagnostisere hos andre

enn seg selv.

Andakt:


